

Shalimara Holding ApS

CVR-nr. 28898509

Rønsdam 10

6400 Sønderborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2016

Dirigent

Navn: Ove Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shalimara Holding ApS
Rønsdam 10
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 28898509
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Erik Hansen
Egon Bruun
Ove Petersen

Direktion

Egon Bruun, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 291 t.kr., hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og bestyrelsen vil i overensstemmelse med Selskabslovens §19 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(276.573)	(44)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(13.782)	(1.408)
Andre finansielle omkostninger		(977)	0
Årets resultat		<u>(291.332)</u>	<u>(1.452)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(291.332)</u>	<u>(1.452)</u>
		<u>(291.332)</u>	<u>(1.452)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Skibe		1	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter		28.251	0
Tilgodehavender		<u>28.251</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>56.926</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>85.177</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>85.178</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>(12.420.963)</u>	<u>(12.130)</u>
Egenkapital		<u>(12.294.963)</u>	<u>(12.004)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.507	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.372.634	11.998
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.380.141</u>	<u>12.004</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.380.141</u>	<u>12.004</u>
Passiver		<u>85.178</u>	<u>0</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(12.129.631)	(12.003.631)
Årets resultat	0	(291.332)	(291.332)
Egenkapital ultimo	126.000	(12.420.963)	(12.294.963)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Årsregnskabet er på trods af dette aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet der i alt væsentlighed alene er ekstern gæld til selskabets anpartshavere, som ikke agter at kræve gælden tilbagebetalt mindst indtil 31.12.2016.

	Skibe kr.
2. Materielle anlægsaktiver	1
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	775.001
Kostpris ultimo	775.001
Nedskrivninger primo	(775.001)
Andel af årets resultat	(11.612)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	11.612
Nedskrivninger ultimo	(775.001)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
AP Line A/S	Sønderborg	A/S	100,00	(11.393.631)	(11.612)

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	126	1.000,00	126.000
	<u>126</u>		<u>126.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.